GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO
RURAL DO DISTRITO FEDERAL

Gerência de Licitações

Aviso SEI-GDF n.º 25/2018 - SEAGRI/SUAG/DILOG/GELIC Brasília-DF, 18 de dezembro de 2018

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO
RURAL DO DISTRITO FEDERAL – SEAGRI/DF

AVISO DE  LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 21/2018

(EXCLUSIVO PARA ENTIDADES PREFERENCIAIS)

A SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL DO
DISTRITO FEDERAL – SEAGRI/DF torna público que realizará licitação do >po MENOR PREÇO, na
modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICA, com previsão de abertura do certame para
07/01/2019, às 09h00m. Processo nº 00070-00011848/2017-60 (SEI). OBJETO: Aquisição de
equipamentos de sinalização de trânsito para serem u>lizados nas operações de fiscalização do
transporte de animais, vegetais, produtos e subprodutos de origem vegetal e animal nas vias e
rodovias do Distrito Federal, conforme descrição, caracterís>cas, prazos, condições e demais
obrigações e informações constantes dos Anexos do Edital, com valor Total es>mado de R$ 10.842,35
(dez mil oitocentos e quarenta e dois reais e trinta e cinco centavos). O Edital poderá ser re>rado a
par>r da publicação no Portal www.comprasnet.gov.br  ou no portal da SEAGRI-DF a par>r da sua
publicação e/ou divulgação.

Brasília-DF, 18 de dezembro de 2018.

EDILENE DIAS CERQUEIRA

Pregoeira

Documento assinado eletronicamente por EDILENE DIAS CERQUEIRA - Matr.1661533-6,
Gerente de Licitações-Substituto(a), em 18/12/2018, às 11:39, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 16468338 código CRC= B6A7998C.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

http://www.comprasnet.gov.br/

Parque Es tação Biológica , Ed. Sede da  SEAGRI-DF, - Ba i rro Parque Es tação Biológica  - Asa  Norte - CEP 70770-914 - DF

61 30516396

00070-00011848/2017-60 Doc. SEI/GDF 16468338